

# NY OPTIMERAD FÖRPACKNING

Uppgradering till SRS-backar

6 kg → 4 kg

**MINDRE LUFT, MER POTATIS**

Betydligt minskad miljöpåverkan

**FÖRBÄTTRAD ARBETSHÄLSA**

Bättre ergonomi, lättare lyft



**Minut**  
potatis

# NY OPTIMERAD FÖRPACKNING

Vi är glada att meddela en spännande förändring i hanteringen av vår Minutpotatis som kommer att gynna både miljön, våra och era medarbetare. Genom att övergå från traditionella wellpappplådor till Svenska Retursystems (SRS) återanvändbara backar, tar vi ett stort steg mot en mer hållbar och arbetsvänlig verksamhet.

Genom att ändra förpackningen till Minutpotatis från två gånger sex kilo till en förpackning på två gånger fyra kilo, optimerar vi förpackningen för att passa i SRS halvlåda Röd. Allt för att lagring och transport ska bli så bra som möjligt.



**6 kg**

360x350 mm, höjd 55 mm



**4 kg**

346x232 mm, höjd 55 mm

## MINDRE LUFT, MER POTATIS!

Med övergången till SRS-backar minskar vi betydligt vår miljöpåverkan. SRS-backarna är utformade för att vara hållbara och för att återanvändas om och om igen, vilket minskar mängden engångs-

förpackningar och därmed även mängden avfall. Genom att minska behovet av att tillverka och kasta engångsförpackningar minskar vi vår koldioxidavtryck och bidrar till en mer hållbar framtid.



# FÖRBÄTTRAD ARBETSHÄLSA

Med SRS-backarna förbättras arbetsmiljön på flera sätt. SRS-backarna är lätta och ergonomiska att hantera. De är utformade för att vara enkla att stapla och transportera, vilket ökar effektiviteten i vår distribution och minskar arbetsbelastningen. Det gör också att vi

håller oss under den rekommenderade gränsen på 10 kilo för manuella lyft. Detta minskar risken för arbetsrelaterade skador och främjar en hälsosammare arbetsmiljö.



12 kg

VP ART NR: 79416 - MATPOTATIS MINUT 2X4 KG (SRS)



8 kg

# OPTIMERAD TRANSPORT OCH LAGRING

## HALVLÅDA RÖD

Med SRS-back röd optimerar vi transport- och lagringsvolym. Två förpackningar Minutpotatis á 4 kg passar perfekt i lådan. Det innebär att det inte finns någon onödig luft i lådan, vilket optimerar utrymmet under transport och på lagringsplats. Denna optimering har stora miljöfördelar. Genom att minska onödig luft i transportfordonet minskar vi bränsleförbrukningen och därmed utsläppen av växthusgaser.

## DUBBLERAD KAPACITET PER PALLPLATS

På en pall placeras åtta lådor i botten och åtta lådor på höjden, vilket innebär 64 lådor per pall, med total lasthöjd om 125 cm inklusive pall. Nuvarande 504 kg potatis per pall ökar till 512 kg. Med de nya SRS-backarna på pallen innebär det att pallen också blir stapelbar, vilket betyder att kapaciteten ökar till hela 1024 kg potatis per pallplats.



504 kg



512 kg



Bild för illustration. Bilden visar inte SRS Halvlåda röd.



# SAMMANFATTNING FÖRDELAR

- Klimatsmart!. Utsläppen av koldioxid blir mycket lägre med SRS-lådor än engångsemballage.
- Återvinningsbara. En SRS-låda används i snitt 150 gånger och har en livslängd på 15 år.
- Mindre emballage. Med SRS-lådorna slipper personalen i köken hantera stora mängder emballageavfall.
- Färre arbetsmoment. Personalen slipper stå och öppna och ta hand om kartonger.
- Arbetsmiljö. SRS-lådorna är enkla att lyfta, bära och plocka ur. Vikten blir lägre.



Minutpotatis i full fart i fabriken hos Vätternpotatis i Ödeshög. En ny, högteknologisk sorteringsmaskin installerades nyligen. Investeringen i den nya maskinen säkerställer ytterligare att produkterna håller mycket hög kvalitet eftersom maskinen effektivt väljer ut den finaste potatisen.

